e

JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000119125

Referencia de publicacion:

2020-0000119125
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2019-0000002748

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:
Clasificacion CPV

09100000 - Combustibles.

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Autébnoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Servicios

ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACION DEL SUMINISTRO
DE COMBUSTIBLE DE LA FLOTA DE LA AGENCIA DE MEDIO
AMBIENTE Y AGUA DE ANDALUCIA

Andalucia (ES61)

NET573194

No

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Sistema de racionalizacion:
Procedimiento:

Acuerdo marco
Abierto

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

7.937.696,80 €

6.560.080,00 €

13.120.160,00 €

Se contemplan dos prérrogas del contrato principal de 1 afio cada
una.

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

14/11/2018
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Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:
Numero de contrato:

NIF:

Adjudicatario:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

01/01/2019

24 Meses

1

XXXXXX

SEGUN RESOLUCION ADJUNTA

Importe neto de adjudicacion: 6.560.080,00 €
Importe total de adjudicacioén: 7.937.696,80 €
N° de licitadores presentados: 2

Prorrogas del contrato

Nimero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Fecha de fin de la prérroga:

Observaciones del plazo:

Namero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Fecha de fin de la prorroga:

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S155 del afio 2018, pagina ( Envio: 09/08 /2018,

Referencia:

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

1
Prérroga contrato NET573194/1

3.338.661,99 €
2.759.224,79 €
11.276.358,79 €
9.319.304,79 €
31/12/2021

1
Prérroga contrato NET573194/2

3.338.661,99 €
2.759.224,79 €
11.276.358,79 €
9.319.304,79 €
31/12/2021

Publicacioén: 14 /08 /2018).

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000119125
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Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién Prérroga (NET573194 RESOLUCION PRORROGA . pdf)
(SHA-256: f9264db34ce66514dac34b090f6574ab18aac4ca764909248770f4eb2b6da935)

Publicaciones relacionadas

2018-0000027073
2018-0000028512
2018-0000029110
2018-0000035716
2018-0000036588
2019-0000002748
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